ki\&

ESPECIALISTA EN RECUSOS HUMANOS

DOCUMENTO

PROFESION

NOMBRES Y APELLIDOS

PUNTAJE CURRICULAR

6024758

3554047

42273818

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO
RRHH

LIZBETH MARIBEL BASURCO QUISPE

APTOINO APTO

OBSERVACIONES

64.75

APTO/A

6026417

3554947

46341200

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO
RRHH

ANA CLAUDIA CHALLCO ARACZ

50.54

NO APTO/A

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL

355497

42212684

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO
RRHH

GARY DAVID TICONA BELLOTA

0.00

NO APTO/A

HABILITACION PROFESIONAL VENCIDA

6027238

3554947

48021920

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO

RRHH

CHRISTIAN ANTHONY CRUZ HERRERA

0.00

NO APTO/A

lNO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN RR.HH. SEGUN PERFIL




Impresion: 2023-08-21 10:37:28

ENFERMERAS

N DOCUMENTO | EXPEDIENTE DNI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS CUP:R":‘.U”LEAR APTOINO APTO OBSERVACION
1 6026853 355497 4729859 |ENFERMERA(O) MILZEN KELLY SIBANA MAQUE 8540 APTO/A
2 6026409 355497 45294154 |ENFERMERA(O) ROSANIA ELSA MAMANI VILCA 80.00 APTO/A
3 6026526 3554947 44681263 |ENFERMERA(O) ELIZABETH EULALIA CHARCA FLORES 78.00 APTO/A
4 6026673 355497 41460149 |ENFERMERA(OQ) CLAUDIA SHIRLEY LLAIQUI MAMANI 76.50 APTO/A
5 6026478 355497 43013422 |ENFERMERA(O) YULIANA CHAMBI MAMANI 76.00 APTO/A
6 6026590 3554047 47173838 |ENFERMERA(O) IVONNE DANIELA CABANA ESPINOZA 76.00 APTO/A
7 6024925 355497 70198850 |ENFERMERA(O) DINA BEATRIZ HERNANDEZ SOTO DE JOVE 74.60 APTO/A
8 6026381 3554047 45022121 |ENFERMERA(O) ERIKA JOSELIN MOROCO CASTRO 74.00 APTO/A
\{ 9 6026907 355497 44207493 |ENFERMERA(O) IMARGARET LIZBETH HUAYLLA CCAHUANIHANCCO 73.00 APTO/A
6027607 355497 44993134 |ENFERMERA(O) GUISELLA MAXIMA RODRIGO CHURA 73.00 APTO/A
1 6023546 355497 47170955 |ENFERMERA(O) SHIRLEY JAQUELINE DIAZ PALOMINO .75 APTO/A
12 6027488 355497 20567558 |ENFERMERA(O) LUPE THANIA QUISPE NIEBLES 7148 APTO/A
f 13 6023393 3554947 73082771 |ENFERMERA(O) NADIA ALEJANDRA NUREZ ROCA 71.30 APTO/A
14 6021124 355498 46501109 |ENFERMERA(Q) BONY MARIELA BENAVENTE BENAVENTE 70.75 APTO/A
15 6026487 3554947 46731450 |ENFERMERA(O) SHILRLEY MEZA CALLATA 70.58 APTO/A
16 6026469 3554947 44879106 |ENFERMERA(O) HELENA MIYALIEN HOLGUIN APAZA 70.25 APTO/A
17 6024288 3554947 45077461 |ENFERMERA(O) GUELKI GEAN VALDIVIA PINTO 70.12 APTO/A
18 6025185 3554947 42752766 |ENFERMERA(O) VANESSA ALDAZABAL BERNEDO 70.02 APTO/A
19 6026472 355497 45499341 |ENFERMERA(O) DANITZA DEISY MAMANI CCAMA 68.28 APTO/A
20 6026645 355497 41627051 |ENFERMERA(O) VANESSA SHILEY CABRERA FUENTES 68.25 APTO/A
21 6019604 355501 45782947 |ENFERMERA(O) KARINA GARCES VIVANCO 68.00 APTO/A
2 6026692 355497 71077874 |ENFERMERA(O) ISHILEY JASMIN RAMOS CCACHURA 67.39 APTO/A
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Impresién: 2023-08-21 10:37:28

ENFERMERAS

N | DOCUMENTO | EXPEDIENTE | DI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS CURmOar | APTOMO APTO OBSERVACION
2 | 6026084 354047 | 73544357 |ENFERMERA(O) ILA MELIZA PALMA SARMIENTO 86.10 APTOIA
2 | 6024059 365497 70869611 |ENFERMERA(O) BETZABET QUISPE CCAR 66.00 APTOIA
% | souss2 354047 | 70183684 |ENFERMERA(O) JESICA AMPARO QUISPE CARHUAS 66.00 APTO/A
% | Gcozs8ie 3554047 | 70095908 |ENFERMERA(O) LUCERO RUBI CALDERON RAMOS 66.00 APTOIA
7 | somm 365497 73148107 |ENFERMERA(O) GRECIA EVELIN LUQUE BARRIOS 8660 APTO/A
B | cousm 365497 4738581 |ENFERMERA(O) SANDRA ARIAS ALVAREZ 6520 APTOIA
2% | 602639 35497 | 47827007 [ENFERMERA(O) YODITH SOCLLE ARAMBURU £6.00 APTOIA
% | 602138 354047 | 71326188 |ENFERMERA(O) MARIA ALEJANDRA YUCRA QUISPE £6.00 APTO/A
3t 6027465 365497 70084125 |ENFERMERA(O) CARMEN HERMELINDA PADILLA PERALTA 65.00 APTOIA
2 | eo2i6 365500 71559674 [ENFERMERA(O) FANNY NICOLE ARIAS PUMA 6455 APTO/A
3 | e0z038 365497 | 70371176 |ENFERMERA(O)  |IDINORA KARMEN CORDOVA CASAS 84.00 APTO/A
u | coz5%0 38547 | 70237621 |ENFERMERA(O) CINTIA MARIA MAMAN| COMPE 84.00 APTO/A
% | soms20 35407 | 722025 |ENFERMERA(O) LIZETH AMANDDA BUTRON ZEBALLOS 6380 APTO/A
% | 602593 5497 | 77436183 |ENFERMERA(O) MARISO YASMIN HUAMANI HUACALLO 6360 APTOIA
a | eoznaa 35497 | 70231690 |ENFERMERA(O) EVA MARIA GRACIA JIMENEZ ROBLES 63.40 APTOIA
B | 6028490 35497 | 43048561 |ENFERMERA(O) ELENA MAYRA GONZALES CHAMA 63,00 APTOIA

6024972 354047 | 75673019 [ENFERMERA(O) MERY PACOMPIA BUSTINCIO 6230 APTOIA
0 | cozmsar 354047 | 71409463 [ENFERMERA(O) NOELIA MILUSKA GUILLEN HUAMANI 6230 APTOIA
4 | ooz 35447 | 2965958 |ENFERMERA(O) ALEZ YAN FERNANDEZ CORTAVITARTE 6220 APTOIA
2 | e 365497 72471464 [ENFERMERA(O) BRITTYET MALDONADO AGUILAR 6200 APTO/A
4 | e026668 35447 | 7201978 [ENFERMERA(O) PAOLA LIZBETH FARFAN TURPO 8050 APTO/A
4 | c02043 354047 | 4272043 |ENFERMERA(O) BERLY JOSE IDME HUACO §0.25 APTOIA

© 2023 GRA - AFNETI 1/ 14




PSICOLOGOS

/"10

Ne | DocumeNTo | ExpEDIENTE | DNI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRICULAR|  APTOINO APTO OBSERVACIONES
1| 6ozaat | 3554047 | 44841931 [PSICOLOGO(A)  [KELLY MAGALY ARANA MEDINA 7175 APTO/A
2 | 6ooa123 | 3554047 | 74204091 |PSICOLOGOA)  |GEORGINA BARBARA ESQUIVEL SONCCO 80.79 APTO/A
3 | e027000 35497 | 41015351 |PSICOLOGO(A)  |LARRY JORGE CALDERON AGUILAR 68.25 APTOIA
4 | 6023409 35497 | 42486500 [PSICOLOGO(A)  |MAURO ALBERTOVEGA QUISPE 67.64 APTO/A
5 | 6020573 | 3554047 | 70001685 |PSICOLOGO(A)  |CAROLINA BARREDA BERRIOS 65.00 APTOIA
6026941 35497 | 46860703 |PSICOLOGO(A)  |CLAUDIA ROSARIO DIAZ MONTESINOS 6234 APTO/A
7 | 02804 | 3554047 | 41155647 |PSICOLOGO(A)  [YANARICO JOVE JHNNY DAVID 61.87 APTOIA
6026308 36547 | 70012019 |PSICOLOGO(A)  |JUANLUIS CUENTAS ZAVALA PONCE 60.00 APTOIA
o | 023390 35497 | 29669069 |PSICOLOGO(A)  |ELIZABETH VIRGINIA GUTIERREZ BARRIOS 0.00 om, LT PGCHERCVESINE CRCERK
6025573 35497 | 73675117 |PSICOLOGO(A)  |BRANDY INES PEREZ VALENCIA 000 ORI [T R ECTERII T
11| 6025790 3547 | 72162162 |PSICOLOGOA)  |YSAIRUBEN ATAMARI CHECCORI 000 R, | CCRPROPRCNAL BT oA
12 | 6019073 | 3554047 | 73351735 |PSICOLOGO(A)  |DANIEL CLAUDIO MUROZ VILLANUEVA 000 NO APTO/A gg;gesgg&‘s;(:gﬁfncm CARRRL KL
13 | 6025087 | 3554047 | 46144722 |PSICOLOGO(A)  |BEATRIZ ESTEFANI TORRES CHOQUE 0.00 NO APTO/A mggesgga‘mf"c"‘ i o
14 | 6024669 365497 | 40376069 |PSICOLOGO[A)  |RINAMARCIA MOSCOSO DE LA CRUZ 000 noarTan |7 O PARIGHERCEERCHAL EH OORA
15 | 602532 36497 | 46022006 |PSICOLOGO(A)  |RONNY WILLIANS CUENTAS JULI 0.00 NO APTO/A m&RﬁsggaNEfE:FR:ENC“ LUV Pl
16 | 6023532 355497 | 46560735 |PSICOLOGO(A)  |MELISSA YADHIRA MENDOZA MAMANI 000 NONETON, |V RPARCRCRERONN ENCOPA
17 | 6025290 35497 | 72050472 |PSICOLOGO(A)  |LUIS FERNANDO HUANCA HUMALLA 000 NoAPTON, | T NLTACKEMPROFERIONAL ENCORA
18 | 6024411 3554047 | 70500836 |PSICOLOGO(A)  |VALERIA GISSETH HUERTAS SOLIS 0.00 NO APTO/A mgggggnﬁ:gfmmwm PARAEL
19 | 6026401 | 3554047 | 72304886 [PSICOLOGO(A) [VURICO USCAMAYTA HUAMANI 000 NoAPTOA | ABILITACION PROFESIONAL EN COPIA




PSICOLOGOS

N | DOCUMENTO | EXPEDIENTE | DN PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRICULAR|  APTOINO APTO OBSERVACIONES
20 | oossas2 | 3ssaer | 7265276 [PSICOLOGO(A)  |ALEXANDRA ELIZABETH SALINAS RUIZ . oAt | ABILITACION PROFESIONAL EN COPIR
21| 6026506 | 3554947 | 4714063 |PSICOLOGO(A)  [ELSAERIKA PUMA HUAYHUA 0.00 NoapTOn | IABILITACION PROFESIONAL EN COPIA
2 | 6026021 | 35547 | 70757026 [PSICOLOGO(#)  |ADABELEN CORNEJO VALDIVIA 0.00 WORTE | TCORFRCELCp BN
23 | 6026066 | 354047 | 73500598 |[PSICOLOGO(A)  |MARIA PETRONILA VILCA CHOQUE 0.00 T
24 | 6026093 | 365497 | 7391804 [PSICOLOGO(A) |GABY CINTHYA GUZMAN VALENZUELA 0.00 NOAPTOM, |V FRORESRONS: Eal GO
2 | 602703 | 3564947 | 46048530 [PSICOLOGO(A)  [CLAUDIA TERESA ARAGON GAMIO 0.00 P i i o

26 | 6027111 | 35497 | 71768686 [PSICOLOGO(A)  |WENDY ELENA DEL CARPIO MOTTA 0.00 NOAPTO | OILITACION PROFESIONAL ENCOPIA
27 | 6018735 | 38547 | 46887928 |PSICOLOGO(A)  |ELIZABETH SHARON RODRIGO APAZA 0.00 NOAPTO [ ABILITACION PROFESIONAL EN COPIA
8 | 6027202 | 35547 | 44181326 |PSICOLOGO(A)  |JOSE MIGUEL QUISPE CCAHUANA 0.00 NOAPTOIR | PSACERERCEEONAL ENICIEIN
29 | 6027511 | 35547 | 40613659 [PSICOLOGO(A)  [MARIAIRENE OTAZU AYMA 0.00 NN b TSI SN
2 | 6085 | 38547 | 48131436 [PSICOLOGO(A) |JORGE WILFREDO SALAS ROJAS 0.00 e i b
31 | 602412 | 3ss4r | 47209491 [PSICOLOGO(A)  [NORMANOREZ HUAMAN DE LA CRUZ 0.00 NOAPTO | DILITACION PROFESIONAL EN COPIA




CHOFER

DOCUMENTO | EXPEDIENTE DNI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRICULAR APTOINO APTO OBSERVACION
6026720 3554947 29570535 |CHOFER WILDER ERNESTO FLORES SARAVIA 7245 APTO/A
6026996 3554947 42433649 [CHOFER JESUS ANDRES MOLINA PANTIGOSO 0.00 NO APTO/A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXIGIDA SEGUN PERFIL




TECNICOS ADMINISTRATIVOS Il

T e S —— e e — PUNTAJE CURRICULAR | APTOINO APTO OBSERVACION
ooy | ssao7 | acesoss7 [EONCOA) Ty  [CRON ROSERAROS 9000 APTOIA
oosers | assawr | 7iozsess [OMOOM) TGy oo SMRIGURRUTA 7 APTOA
602008 | dssag7 | asssosez [ OROOM) TEC3  |KAREN MELISSA DIAZ CHAVEZ 0.00 NOAPTOA [0 CUMPLE CONLAEXPERIENCIA LABORAL EXIGIDA SEGUN
602630 | 35497 | asessaes [(CONCO) TEC-3  |MELISSA YNGRID CARPIO LUNA 0.00 NSATON PSS SONAEIEECH ASOME Eracion ceatn
aosi | s | o [TEONCOW Ly Igﬁﬁ: FULMER VALERO 000 NoAPTO [NOCUMPLE CON LA EXPERIENGA LABORAL EXIGDA SEGUN
wzsors | v | doopse [TEONCOW Tecs | LZARDORAL CORRALES = NoAPTOA |10 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL EXIGIA SEGUN
o204 | 5o | rorsoser [ECHCOM TEC-3  |GABRIELA MELISSA SOLIS ROVAS 0.00 NoAPTOm, [0 OUMELE GON LA EXPERIENCIA LABCRAL EXIIOA SEQLM
sozi2ts | sssaar | azepsorg [TENCOR TEC3  |DAMASO AITOR CONGONA OCHOA 0.00 i L T N T SO E A owouy
st | wsr | ot [[ENCOA Tcs | ALEAALEXANDRANEIA . NoAPTOR |NOCUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL EXIGDA SEGUN




TECNICOS ADMINISTRATIVOS II

N DOCUMENTO EXPEDIENTE DNI PROFESION CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRICULAR | APTOI/NO APTO OBSERVACIONES
TECNICOW)
7 | 02769 o | azegrien [TEONCOW TEC02 MIGUEL ANGEL ATENCIO TICONA 90.00 APTO/A
5 | 6026701 354047 | 70112087 [TECNICOR) TEC02 JONATHAN JOSIMAR QUIMPER VERA 8200 APTOIA
ADMINISTRATIVO :
8 | 6026828 35407 | 72087247 |TECNICO(R) TEC02 JULISSA LILIAN YAMPAS! MAMANI 77.00 APTOIA
ADMINISTRATIVO '
TECNICO(A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL EN EL
6025407 wotr | msespz | EoNCOR) TEC-02 JOSE WILLIAM LOPEZ CHOQUE 0.00 NO APTO/A IPERF,L
TECNICO(A) THAIS ANDREA COAGUILA FLORES NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL EN EL
2 | 024380 woaur | marres | EONCOR) TEC02 000 NOAPTOA  [pepey
TECNICO(A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL EN EL
3 | 602506 soar | oesaeas RO TEC-02 DALIA INGRID ALVIS COYLA 0.00 NOAPTOA  [pepey
TECNICOA) NO CUMPLE GON LA EXPERIENGIA LABORAL EN EL
6025534 woaur | urees [EONCOA) TEC02 DIEGO RICARDO PEZO ANCO 0.0 NOAPTOMA [perrL
TECNICO(A) NO CUMPLE CON LA FORMACION DE ESTUDIOS
6 | eo710 woar | derzrry [EoNCOR) TEC-02 PAMELA MILAGROS SALAS PEREZ 0.00 NOAPTO e A EL CARGD,
TECNICO(A) AMANDA LILIANA MORALES CARPIO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL
o | eozriat woa7 | aprares [EONEOA) TEC02 0.00 NOAPTOM  [perri
TECNICO(A) YIOMARA ELIANA COLQUEHUANGA ALMANZA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXIGIDA
10| eozrza wowr | arcsaons [EONCOR) TEC-02 000 NOAPTOA  [sEaUN PERFIL
TECNICO(A) SHEYLA SHILEN] ROSAS AYALA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXIGIDA
1| eozrars o7 | azziste [EONCOR) TEC-02 0.0 NOAPTOA  [secuN PERFIL
TECNICOA) NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL EXIGIDA
12 | eo2r3s woagr | 4grogesn  [[ECNCOA) TEC-02 JUAN PEDRO AYMA HUAMANI 000 NOAPTOA |G PERFIL




TECNICOS ADMINISTRATIVOS 1

ADMINISTRATIVO

N | DOCUMENTO | EXPEDIENTE ] DNI PROFESION CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRIGULAR | APTOMNO APTO OBSERVACIONES
TECNICO(A)
1| ooz | wseewr | sozep [TEONCON) TEC-01 LUIS JAVIER CRUZ ANCO 98.00 APTOIA
2 | eo2r153 35497 | 30963892 |TECNICO(A) TEC01 FIDELINA MERCEDES MAMANI CHUQUIMAMANI 94,00 APTO/A
ADMINISTRATIVO '
3 | eo2rsmo 54047 | aza77ssy  [TECNICOMA) TEC-01 JESSICA ELIZABETH QUIZA PEREZ 87.00 APTOIA
ADMINISTRATIVO !
4 | 602654 35497 | 72000633 |TECNICOA) TEC01 YELSIN MAURICIO CASTRO ALEJANDRO 85.00 APTOIA
ADMINISTRATIVO ‘
5 | 6026098 354047 | ag00579 [TECNICOR) TEC01 YANINA MIRELLA CURAS! AUCCAPIRA 84,57 APTOIA
ADMINISTRATIVO '
TECNICO(A)
6 | 6025454 woag | ssooes |TONCOR) TEC-01 PRINCESA ARI TIPO 78.50 APTOIA
-7 | 602816 5497 | 47243 |TECNICOA) TEC-01 MARTA JIMENEZ CHOQUEAPAZA 7800 APTOIA
ADMINISTRATIVO ;
8 | 6025604 355497 | 46052780 |TECNICOR) TEC-01 BRYAN JEAN CARLO NAVEDA SOTO 75.00 APTOIA
ADMINISTRATIVO )
o | 602100 35497 | 77043806 ['ECNICOA) TEC-01 GUADALUPE DEL ROSARIO POLA DIAZ 7400 APTOIA
ADMINISTRATIVO ‘
10 | 6026738 354047 | 76075441 |TECNICOA) TEC-01 JENIFFER DANIELA MORALES FLORES 7375 APTOIA
ADMINISTRATIVO :
1 | 6024243 35447 | 45641498 |TECNICOA) TEC01 KARLA DENISSE SANTOS HUAMAN 7200 APTOIA
ADMINISTRATIVO
12 | eozer 35497 | 41115852 |TECNICOR) TEC-01 CECILIA CARAPATARA SUNA 7183 APTOIA
ADMINISTRATIVO .
13| 6025108 54047 | 72665230 | 'ECMICOA) TEC-01 ALEXANDER DANIEL LAZARO QUISPE 71.00 APTOIA
ADMINISTRATIVO )
TECNICO(A)
1 | 6027480 woar | soeraoos [EONOOR) TEC-01 WALKER TOVAR PINO 71.00 APTOIA
15 | 6023365 354047 | 73876491 |TECNICOM) TEC-01 MELANIE ALISON MALAGA ALVAREZ 6345 APTOIA
ADMINISTRATIVO ;
TECNICO(A) NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
16 | 6027534 o7 | ameorarg |TEONCOR) TEC-01 MIRELLA ADELINDA VALCARCEL ZURIGA 5120 NOAFTOIN [ ST
17 | sozs975 5497 | 47216008 | ECNICOA) TEC-01 GAMNY ANDRE SANCHEZ ZUIGA 000 NOAPTOI  [NOACGREDITA EXPERIENCIA LABORAL PARAEL

CARGO SEGUN PERFIL




TECNICO DE SEGURIDAD

SEGURIDAD

PUNTAJE
ENTE
N* | DOCUMENTO EXPEDI DNI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS CURRICULAR APTO/NO APTO OBSERVACIONES
TECNICO(A) DE
1| 023857 355497 2427t |=ONCOEIOE  {y1an MARTIN FiGUEROA COANQUI 76.00 APTO/A
2 | 6027524 355407 | 40788940 z&moﬁ FELIX EFRAIN VILLASANTE CEREZO 76.00 APTOIA
TECNICO(A) DE
3 | 6023304 sssdor | 2saosres [ OOWNOE L Tomas quico apaza 75.00 APTO/A
TECNICO(A) DE
4 | sozea45 sssaor | astesses | =ONCOONDE  faerua BRUNO PITO LIvA 75.00 APTOIA
5 | 6025475 3654047 | 72963077 ;Egﬁmnﬁ JORDANO JEFFREY CARCAMO DEL CARPIO 7200 APTOIA
TECNICO(A) DE
6 | 6023882 soagr | aszaarig | EONOOMIDE  enato mwiN DAVILA DIAZ 64.64 APTOIA
TECNICO(A) DE NO ALGANZA EL PUNTAJE MINIVIO PARA PASAR A LA
7 | 6024000 o407 | 7arraer | EONCORIOE 4 pis 1 EONGIO MANRIQUE QUISPE 58.60 NO APTO/A bl
TECNICO(A) DE NO ACREDITA EXPERIENGIA LABORAL PARA EL CARGO
8 | 6025375 3407 | asarooet |20 COWDE ey yesys piaz FLORES 000 NO APTOIA el
9 | 6026375 355407 | 29354502 gcsnﬂgoe WALTER FABIAN MALAGA VALDIVIA 0.00 NO APTOIA FICHA UNICA DE DATOS INCOMPLETA
TECNICO(A) DE NO CUMPLIO EN PRESENTAR LA FIGHA DE
10 | 6025962 sssoar | aooassas =0 OOWOE s p BERTO NiNA MAGUERA 000 NO APTO/A prbsoipdapomstinald
TECNICO(A) DE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL CARGO
1| 6026873 sssaoar | aosoasds (o= BOEIDE I AGROS SULAME FLORES CHUQUICONDO 000 NO APTO/A et
12 | 027168 355407 | 20408531 | ECMCOMDE  |oe e coANGISCO YLLA MAMANI 0.00 NO APTO/A NO ACREINTA EPERIENCIA LABORAL PARA L CARGO

SEGUN PERFIL




TECNICO EN ENFERMERIA

w | oocweno | exeene o PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRICULAR APTOINO APTO OBSERVACIONES
t| ooz | asseowr | aasesass [TECNCOAVDE g crizevDA LAGUNA MARTINEZ 90,00 APTO/A
2 | e02s397 wo497 | asorsers [[CNOOADE  carmEN ROSA MAMANI ORTEGA 8975 APTO/A
3| eoze31 woar | apootezs [T ONCOMDE | 7meTH Lina QuISPE PAYE 86.06 APTOIA
4 | eozees5 35407 | 4stsoogz [TCNICRADE - laa waRIA HUILLCACURI NINA 8175 APTO/A
5 | 6027204 6497 | 40069130 [TONEOADEIVENFREN ALFREDO COAGUILA ZAMBRANO 7850 APTOIA
6 | oosess | sy | azsosrie [TSONCOWDE g s auria PUMACALLAHUI PINEDA 78.00 APTO/A

L7 | 6028715 woe7 | 7ioaeeay |TONCOMIDE ey car aGUILAR 000 foMPrGL, [ ST URERAL A SOt
6 | so25841 woar | ooseaue [[ONEOMDE (e cimas PARIZACA SOTO 000 NOAPTOM  [hOACREDITAEXPERIENCIA LABORAL PARAEL CARGO SEGUN
o | e026957 o497 | 7oztsse9 [TSONGORDE eomy vicromianma AL 000 NOAPTOI  [hOACREDITA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL CARGO SEGUN
1| eozrars | assaoar | a7sazes0 Enm‘\nwe MARIA ALEJANDRA PISCUYA TORRES 000 NO APTO/A QRAF?EDM SHEREHCIN UDORN BV CRR00 decin
2 | eozrsor | 3ssaoar | azsezess |[-CNCOWOE e clauDiaLAZARO SULLCA 000 Noiieron, < [ SNENTAESERCNCH LIBOIL PSAEL GANS0 S0
18 | eozzei2 | 3ssaoer | 7avo7aer [(-CNCOMDE ey v yMENA LAME ANCCO 000 NO APTO/A l:gé?feom BRSSOV LR P OV AION
1 | oozses | ssioer | azsserrz |[-CNCOWOElequera DA ALAGA CHAMI 000 NO APTOIA [xR‘F?LREDm EXPERIENCIA LABORAL PARA EL CARGO SEGUN
15 | oozries | o7 | aseozsen |[CNCOWOE Ivegica kaRiNA HUANACA SOTO 000 NOAPTOI  [NONCREDITABXPERIENCIALABORAL PARAEL CARGO SEGIN
6 o0z | ssaoa7 | 7oarsass [TCNCOWOE lyapia GuaDALUPE PEREZ CASALI 000 NOAPTOIA  [hOACREDITAEXPERIENCIA LABORAL PARAEL CARGO SEGUN




TRABAJADORA SOCIAL

W | DOCOMENTO | EXPEDIENTE N PROFESION NOMERES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRICULAR | _ APTONO APTO OBSERVACIONES
1 | sozs928 35407 | 73227083 WRW FIORELLA ROXANA TICONA BAYTA §7.00 APTO/A
2 | cozets | 355447 | 29630690 W" LUISA ROSSANA CHAVEZ ZEVALLOS 85.70 APTO/A
3 | soze722 65497 | 43565102 WA’ GLENY PAREDES PALACIOS §1.40 APTO/A
4 | s02a98 35497 | 42749107 WR‘A’ NATALY ELISA AGUILAR SAHUANAY §1.00 APTO/A
5 | 6027601 w5447 | 20723878 w) ANA FLOR YANQUI CAPIA 0.00 NOAPTO/A  [HABILITACION PROFESIONAL EN COPIA
6 | 6025002 w6497 | 424212 mmm‘” DELIA NINA ESCALANTE 0.00 NOAPTOA  |[NO ACREDITA RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS
7 | coza008 | a3ssasar | 71889517 WORW ANALY HUANCA RAMIREZ 0.00 NO APTO/A L‘EOR’::?FED'TA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL CARGO SEGUN




TECNICO EN LOGISTICA

N® DOCUMENTO EXPEDIENTE DNI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE CURRICULAR APTO/NO APTO OBSERVACIONES
1| eoza708 354047 | 47736376 ELEfg‘G'fgl’;’A CHRISTIAN CLEVER GONZALES JIMENEZ 91.00 APTO/A
2 | 02420 B64047 | 47930685 | 1 Ay LUIS IVAN NAVARRO QUISPE 90.00 APTOIA
3 | e02340 wsaga7 | aarrree | SFONCOW | KATHERINLUCY HANGCO ENRIQUEZ 80.18 APTO/A
1/ 4 | eo2sar6 woagr | aorestg | SOCOR NADDIA EUGENIA FUENTES LOAIZA 75.00 APTO/A
QA/ 5 | coz6016 wour | azerraar | EOCOW) MARIO LUIS PANUERA MEJIA 66.95 APTO/A
6 | 6027004 woaa7 | aorirase | OO0 MARLENY JUSTA FLORES BERRIOS 5075 NOAPTOA  [NORLCAZAPUNTAJE MINIMOPARA B
f 7 | eozsa78 w7 | aagzr | JEONCOW) PAOLA DUERAS CHOQUE 000 NO APTO/A zggcg&gm%mcm AIRES
8 | 602503 355497 | 76070439 | TECNICOA) | p\iaNDA PIERINA CONTRERAS MENDOZA 000 NOAPTOA  [NOACREDITA CERTIFICADO DE LA OSCE

EN LOGISTICA




DIGITADOR

NE

ki

DOCUMENTO | EXPEDIENTE DNI PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS PUNTJE CURRICULAR | APTO/NO APTO OBSERVACIONES
6027135 355497 45653537 |DIGITADOR(A) |ERIKA VANESA LAZO VILCA 86.00 APTO/A
6027191 3554947 76574623 [DIGITADOR(A) |MARLENI SUPO SUPO 77.00 APTO/A
6020142 | 3554947 | 72237503 |DIGITADOR(A) |JESSICA THAIS HUACANI MAMANI 0.00 NOAPTO  [NOACREDITAEXPERIENCIALABORAL PARAEL CARGO SEGIN
6025443 3554047 44731759 [DIGITADOR(A) |ZORAYDA MAMANI CHURA 0.00 NOAPTO :SRAF?FED”A EPERENCALAD PARKEL CARGO SEQGUN




TRABAJADOR SERVICIOS GENERALES

v T oocowento | Beoene | o PROFESION NOWBRES Y APELLIDOS PUNTJE CURRICULAR | __APTOINO APTO OBSERVACIONES
1| 6026749 355497 | 20419882 m%?&iws CARMEN VILCAPE HUAHUALA 8344 APTO/A
2 | 6019348 36497 | 246913 [[FADIOONDE  [WILBER RAMOS MALAGA 8325 APTO/A
3 | 6026456 354947 | 46172336 [[AORDE | PRISCYLA ANAPAOLA CARPIO MERCADO 8250 APTO/A
4 | 602673 36497 | 42253608 | L0 R e |ROSALIA DEYSIARAPA SALAS 8228 APTO/A
5 | e02r276 355497 | 20636966 ;:m%%ogsﬁmms [MARIA ANGELA PACSI ANCO 81.00 APTOIA
6 | 6025622 355497 | 1335258 ;mﬁms YUDY GUISADO DAVALOS 7743 APTO/A
7 | co2ea73 Ioaou7 | 44168650 [T OORDE | [Lucy HuALLPA QuISPE 747 APTO/A
6026534 355497 | 47922287 ;:Q%%%oge?femms ANTONIA CAROLINA CCALACHUA TICONA 76,00 APTO/A
9 | 6023399 355497 | 41601458 mgsﬁws MIRIAN ANTONIETA GUTIERREZ CHAMBI 75.00 APTO/A
10 | 6027553 3554947 | 30861213 mmﬁoggéms LIDIA DOMINGA MACHACA COPA 7490 APTOIA
11 | 6026829 3654047 | 72186365 g&\a/féjmmsogs?eims EDSON EDWIN LOZADA HERMOSA 7025 APTO/A
12 | 6026846 365497 | 75990384 m%%ogsiimws DIANA MARIBEL TOLEDO CORDOBA 6090 APTO/A
13 | 6025426 355497 | 42080359 m&o&émws LESTER SALVADOR BENAVENTE VELA 000 NOAPTOA  [NOACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
14 | 6026085 35497 | 45000083 |[SACMIOORDE | [PAULINA BENITES ZAMORA 0.00 NOAPTOA  |NOACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
15 | 6026502 36497 | 29484617 |[AOMDORDE | [ROCIO MARIBEL ARAZCO AGUILAR 0.00 NOAPTO [N N rer
16 | 6026603 35497 | 80624746 [T o OORDE - |LEONOR CARMEN HUANQUI ARROYO 0.00 NOAPTOA [N N per
17 | 6027654 365497 | 20709682 Ts_zamsimms ELEUTERIA MAXIMILIANA LAURA PAR 0.00 NO APTO/A mmfomwmon CARINGUEAR




